






	
	
		
			
			












            
            
            
            



            






            




            
                
Odkaz na domovskou stránku
[image: Logo portálu]

            


            


            




			

			

			
			
					
							Domů
							
	
						Jazyk
						
							
									
										česky
										česky 
								
	
									
										english
										english 
								


					
	
							Hledat
							
						


			

			

			
			
				Zobrazit navigaci
				
			
			
		


		
		
			








		
					
                         
									O univerzitě
							
					







		
				
					
						


				
						Univerzita
	







					
	
							Historie a současnost
						
					
	
							Vedení univerzity
						
					
	
							Organizační struktura
						
					
	
							Akademický senát
						
					
	
							HR Award
						
					
	
							Tvář univerzity
						
					
	
							Ceny a ocenění
						
					








				





				
						Součásti
	







					
	
							Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
						
					
	
							Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
						
					
	
							Fakulta veřejných politik v Opavě
						
					
	
							Matematický ústav v Opavě
						
					
	
							Fyzikální ústav v Opavě
						
					
	
							Univerzitní knihovna
						
					


				



				
						Spolupráce
	







					
	
							Média
						
					
	
							Kariérní centrum
						
					
	
							Partneři univerzity
						
					
	
							Členství v asociacích a sdruženích
						
					
	
							Pronájem prostor
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Úřední deska a povinně zveřejňované informace
						
					
	
							Pracovní příležitosti
						
					
	
							Kontakty
						
					
	
							Kde nás najdete
						
					
	
							Kyberbezpečnost na SU
						
					
	
							E-shopy
						
					
	
							Mediální ohlasy
						
					


				




						

					

				

			




	




				






					
					
                         
									Chci studovat
							
					







		
				
					
						


				
						Proč u nás studovat
	







					
	
							Studijní programy a specializace
						
					
	
							Proč u nás studovat
						
					
	
							SUper magazín Slezské univerzity
						
					
	
							Život na univerzitě
						
					
	
							Studujeme i ve světě
						
					
	
							Spolupracujeme s praxí
						
					
	
							Pro talentované uchazeče
						
					
	
							Pro uchazeče se specifickými potřebami
						
					
	
							Oficiální promo video
						
					








				





				
						Přijímací řízení
	







					
	
							Podmínky přijímacího řízení
						
					
	
							E-přihláška
						
					
	
							Výsledky přijímacího řízení
						
					
	
							Dny otevřených dveří
						
					
	
							Přehled termínů přijímacího řízení
						
					
	
							Přehled termínů přijímacích zkoušek
						
					


				



				
						Studium
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Celoživotní vzdělávání
						
					
	
							Univerzita třetího věku
						
					
	
							Oddělení pro studijní a sociální záležitosti
						
					
	
							Poradenské centrum
						
					
	
							Harmonogramy akademického roku
						
					
	
							Informační systém SU
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Ubytování a stravování
						
					
	
							Stipendia
						
					
	
							Poplatky za studium
						
					
	
							Volnočasové aktivity
						
					
	
							Úspěchy našich studentů
						
					
	
							Naši absolventi v praxi
						
					
	
							Uznávání zahraničního studia
						
					
	
							Užitečné dokumenty
						
					
	
							Videopředstavení Slezské univerzity
						
					
	
							Průvodce prváka
						
					


				




						
					
				
			




	




				






					
					
                         
									Věda, zahraničí a rozvoj
							
					







		
				
					
						


				
						Věda a výzkum
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Vědecká a výzkumná činnost
						
					
	
							Vědecká rada
						
					
	
							Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
						
					
	
							Doktorské studium
						
					
	
							Čestné doktoráty
						
					
	
							Kontakty
						
					








				


				
						Zahraniční styky
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Program Erasmus +
						
					
	
							Studium a stáže v zahraničí
						
					
	
							Zahraniční partneři
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Konsorcium Progres 3
						
					
	
							International students
						
					
	
							Kontakty
						
					





				


				
						Publikační činnost
	







					
	
							Publikace v mezinárodních časopisech
						
					
	
							Vydavatelská činnost univerzity
						
					
	
							Přispěvky na konferencích
						
					
	
							Knižní publikace
						
					


				



				
						Rozvoj
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Strategické projekty
						
					
	
							Projekty operačních programů
						
					
	
							Ostatní projekty
						
					
	
							Rozvojové programy MŠMT
						
					
	
							Dokumenty a odkazy
						
					
	
							Kontakty
						
					


				




						
					
				
			




	




				
































			
			
				 Přihlásit se
			
		







			
		

	
	


	
    
        
            Služby

            Služby

            

            
                Struktura
             / 



            
                Celouniverzitní pracoviště
             / 



            
                Centrum informačních technologií
             / 



            
                Služby
             / 

            Poskytované služby


            

        

    


    










            














            





                





            






            




            
                Tato sekce webu poskytuje užitečné informace k provozovaným celouniverzitním službám informačních a komunikačních technologií.
Níže uvedený seznam představuje popis těch nejznámějších služeb poskytovaných pro studenty a zaměstnance Centrem informačních technologií. K většině z nich lze přistupovat díky systému elektronických identit, který jsme spustili 20. března 2017. Jádro systému tvoří vlastní Centrální registr osob. Postupně jsme na něj převedli drtivou většinu námi poskytovaných ICT systémů a služeb. Na přihlašovací obrazovce jsou pak většinou označeny tímto logem:




[image: ]





            






            
                 	
                    [image: ]



                    Centrální registr osob

                    Systém elektronických identit

                    

                	
                    [image: ]



                    Výuka on-line


                    Možnosti vzdálené výuky přes internet


                    

                
	
                    [image: ]



                    Informační systém SU

                    Informační systém studijní agendy

                    

                	
                    [image: ]



                    eLearning

                    Elektronický systém podpory výuky

                    

                
	
                    [image: ]



                    E-mail

                    Systém elektronické pošty

                    

                	
                    [image: ]



                    Filesender

                    Sdílení velkých souborů

                    

                
	[image: ]

Eduroam

                    
Zabezpečená akademická Wi-Fi síť

                    


	
                    [image: ]



                    eduID.cz

                    Česká akademická federace identit

                    

                
	
                    [image: ]



                    VPN


                    Vzdálené připojení k univerzitní síti

                    

                	
                    [image: ]



                    Vzdálená pomoc

                    Připojení k PC uživatele na dálku

                    

                
	
                    [image: ]



                    Elektronické certifikáty

                    Osobní certifikáty Terena

                    

                	
                    [image: ]



                    Elektronické informační zdroje

                    Přístup k EIZ

                    

                
	
                    [image: ]



                    IDK - kartové centrum

                    Informační systém identifikačních karet

                    

                	
                    [image: ]



                    Tiskový systém


                    Tiskové, kopírovací a skenovací služby


                    

                
	
                    [image: ]



                    Lanius

                    Knihovní systém s on-line katalogem

                    

                	
                    [image: ]



                    ISKaM


                    Informační systém kolejí a menz

                    

                
	
                    [image: ]



                    HelpDesk OTRS

                    Systém uživatelské technické podpory

                    

                	
                    [image: ]



                    Jabber


                    Chat neboli tzv. instant messaging

                    

                
	
                    [image: ]



                    BigBlueButton

                    Cloudový videokonferenční systém


                    

                	
                    [image: ]



                    Microsoft Teams

                    Balík služeb cloudových aplikací


                    

                
	
                    [image: ]


Videokonferenční služby on-site
Správa hw videokonferenčních systémů

                    

                	
                    [image: ]


Služba MSDN Academic Alliance
Licenční program společnosti Microsoft

                    

                
	[image: ]


IP telefonie pevných linek
Správa telekomunikačního VoIP systému


                
	
                    [image: ]


Mobilní hlasové a datové služby
Správa mobilní flotily zaměstnanců

                    

                
	
                    [image: ]


Přístupové služby
Správa přístupového systému


                    

                	
                    [image: ]


Magion
Systém ekonomicko-správních agend

                    

                
	
                    



                	




            


            


            





            








            





            	


                            O nás
                    
	


                            Aktuality
                    
	


                            Služby

                            	


                                         Poskytované služby
                                    
	


                                         Centrální registr osob
                                    
	


                                         E-mailový systém
                                    
	


                                         Identifikační karty
                                    
	


                                         Vzdálená pomoc
                                    
	


                                         Vzdálená on-line výuka
                                    
	


                                         Big Blue Button - webkonf. systém
                                    
	


                                         Office 365
                                    
	


                                         Služba MSDN Academic Alliance
                                    
	


                                         Eduroam - zabezpečená Wi-Fi síť
                                    
	


                                         EduID.cz - akademická federace identit
                                    
	


                                         Filesender - rozesílač velkých souborů
                                    
	


                                         Elektronické certifikáty
                                    
	


                                         VPN - virtuální privátní síť
                                    
	


                                         Elektronické informační zdroje
                                    
	


                                         Lanius - knihovní systém
                                    
	


                                         ISKaM – správa kolejí a menz
                                    
	


                                         SafeQ - tiskový systém
                                    
	


                                         OTRS - helpdesk
                                    
	


                                         Jabber - univerzitní IM
                                    
	


                                         Mobilní flotila
                                    
	


                                         IS SU
                                    
	


                                         Videopříručka k webu SU
                                    



                    
	


                            Kompas kyberbezpečnosti
                    
	


                            Kontakty
                    



            


            





    








	
	
		
			







            














            












            
                
    
	
                    
                	
                    Slezská univerzita v Opavě

                    Na Rybníčku 626/1

                    746 01 Opava
            	
	
	

		www.slu.cz
		+420 553 684 111
		rektorat@slu.cz


    
            
            


            
















            












            
                
    
	
                    
                	
                    Ústřední podatelna univerzity

		    Bezručovo nám. 885/14

		    746 01 Opava
            	
	
	

		Webové stránky podatelny
	DS	qw6j9hq
		e-podatelna@slu.cz


    
           
            


            








            




            
                	Slezská univerzita v Opavě
	Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
	Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
	Fakulta veřejných politik v Opavě
	Matematický ústav v Opavě
	Fyzikální ústav v Opavě



            


            


            




			

		



		
			
				
					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
		[image: logo MŠMT]
		
		[image: logo HR Excelence in Research]
		
		[image: logo STARS EU]
		
		[image: logo Erasmus]
		
		[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
		[image: logo MŠMT]
		
		[image: logo HR Excelence in Research]
		
		[image: logo STARS EU]
		
		[image: logo Erasmus]
		
		[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]

		
		[image: logo MŠMT]

		
		[image: logo HR Excelence in Research]

		
		[image: logo STARS EU]

		
		[image: logo Erasmus]

		
		[image: logo SUudrzitelna]

					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

				
 
			
 
		


	


	






    
    
